静岡県告示第128号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年２月28日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

浅井 友美子 菊川市 菊川市三沢字篠ケ谷1081番ほか14筆

鈴木 直之 菊川市 菊川市丹野字奥原1007番２ほか23筆

株式会社堀川園 菊川市 菊川市中内田字大口6577番ほか４筆

岩澤 克彰 菊川市 菊川市友田字慈眼段211番１ほか１筆

鈴木 知一 菊川市 菊川市下平川字池奥3930番

村瀬 広幸 牧之原市 菊川市沢水加字六本松1708番

株式会社栗ノ木育成所 浜松市 菊川市倉沢字落井1206番１ほか５筆

有限会社丸東製茶 島田市 菊川市倉沢字落井1647番20ほか２筆

水野 明 菊川市 菊川市牧之原字宇津梨239番１ほか６筆

竹林 利明 菊川市 菊川市河東字宮田63番ほか１筆

鈴木 博 菊川市 菊川市棚草字宇津梨2730番１

榑林 克昌 菊川市 菊川市棚草字黒沢198番１